ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SERVIDOR MATRÍCULA FUNÇÃO

SARAH LIEBMANN ELHAGE 1005710 GESTOR

THIAGO SILVA DOS SANTOS 33803 FISCAL

SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE GESTÃO DOS GASTOS
PÚBLICOS - SGP

PORTARIA Nº 003/SGP/2024 DO DIA 15 DE FEVEREIRO DE 2024

O SECRETÁRIO GERAL DE GOVERNO da Prefeitura do
Município de Porto Velho, no uso de suas atribuições legais, conforme
Artigo 97 da Lei Complementar n° 882 de 25 de Fevereiro de 2022, e
suas alterações.

R E S O L VE:

ART. 1º – DESIGNAR os servidores abaixo elencados, ambos
lotados na Superintendência Municipal de Gestão de Gastos Públicos
– SGP, para compor a Comissão de Gestão e Fiscalização do
CONTRATO N° 040/PGM/2022, que versa sobre a Contratação de
Empresa Especializada no Fornecimento de Assinatura Anual de
Ferramenta Online – Sistema Contratos GOV. Conforme Processo
Administrativo sob n°: 00600-00023989/2023-56-e.

ART. 2º – Esta portaria entre em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE – SE.

FABRICIO GRISI MÉDICI JURADO
Secretário Geral de Governo

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:1C2ABE01

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 19/02/2024. Edição 3665
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

29/04/2024, 11:32 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/1C2ABE01/03AFcWeA5qvuVmTsW4coPjeiPwXN8zSa4tqngThS5kfwNYSC7BjXbZMCYAgnaC… 1/1